sumokėti už Sutarties reikalavimus atitinkančias Prekes Sutarties 2 priede „Prekių kiekiai ir kaina“ 
(toliau – 2 priedas) nurodytą kainą. 
6.2. Reikalavimai Prekėms nustatyti šios Sutarties 1 priede.
7. Kainodaros taisyklės:

7.1. Fiksuoto  įkainio 
kainodara.

7.1.1.  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  5371,90  Eur  (penki 
tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt vienas eur.  90 ct.)  be 
PVM. 
PVM  sudaro  1128,10  Eur  (vienas  tūkstantis  vienas  šimtas 
dvidešimt aštuoni eur. 10 ct.).
Sutarties kaina yra 6500,00 Eur, (šeši tūkstančiai penki šimtai 
eur. 00 ct.) Eur su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi  maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 
Sutartyje  nurodytų  Prekių  įsigijimui  Tiekėjo  pasiūlyme 
nurodytais  įkainiais  be  PVM.  Pirkėjas  perka  Prekes  pagal